
                      ECU Worldwide (Japan) Ltd. 

平成 29年 8月吉日 

お客様各位 

 

<輸出> カタール、Hamad向けサービス開始のご案内 

 

拝啓、 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、6月にUAEを含む周辺諸国がカタールと国交断絶したことによりDubai経由Hamad

向けのサービスが中断されて以来、代替ルートを検討しておりましたが、この度弊社では、

下記のインド、Chennai経由のルートを確立いたしました。 

 

サービスの内容は次の通りです。 

 

 東京発は毎週金曜日出港、CFSカットは東京が水曜、横浜は火曜 

 神戸発は毎週木曜日出港、CFSカットは大阪、神戸とも火曜日 

インドの Chennai でリコンソリし、Chennai からオマーンの Salala 経由で、日本から

Hamadまでの輸送日数は約 40日となります。 

 

また、スリランカの Colombo向けも Chennai経由でご提供できるようになります。輸送日

数は約 25日です。 

 

尚、上記出港地以外の港からは、弊社の釜山向け混載に積載し、釜山で積み替え、その後

は 

同じルートでの輸送が可能です。 

 

ブッキングの受付は即刻開始いたします。 

 

詳しくは、イーキューワールドワイド東京支店（電話：03-5643-3600）大阪支店（電話：

06-6120-6250）までお問い合わせください。 

 



敬具 


